
UCHWAŁA NR XXXI/237/13
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na rok 2013 

Na podstawie art.18a ust.3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i § 89 Statutu Gminy Nasielsk, Rada Miejska uchwala , co następuje; 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2013 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski

Id: 3F3B9219-C332-4EE4-8BCF-ECFAA4DDA5D9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/237/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

PLAN PRACY 
RADY MIEJSKIEJ NA ROK 2013 

 
miesiąc tematyka Uwagi 
styczeń 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie Miasta i Gminy w 2012 roku. 
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa pożarowego na terenie 

gminy. 
3. Zatwierdzenie planów pracy na rok 2013 

a) Rady Miejskiej 
b) Komisji rewizyjnej 

c) Komisji stałych 
4. Rady Miejskiej Sprawozdania Komisji Rady Miejskiej 

z działalności w 2012 roku. 

 

luty Sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałaniu Narkomanii za 2012 rok 
Sprawozdanie z realizacji rocznego Programu Współpracy Gminy 
Nasielsk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2012 rok. 
Realizacja zadań gminy przez MOPS. 

 

marzec Informacja z działalności Spółki Nasielskie Budownictwo 
Mieszkaniowe. 

1/przedstawienie zadań i planów remontowo-inwestycyjnych na 
2012 rok 

2/gospodarowanie zasobami mieszkaniowymi na terenie gminy. 
Ocena funkcjonowania funduszu sołeckiego. 

 

kwiecień Informacja i analiza działalności zakładu budżetowego ZGKiM 
w tym: 

1/ oczyszczalnia ścieków 
2/ wodociągi 

3/ tereny zielone 
4/ gospodarka odpadami 

5/ targowica. 
Stan dróg i ulic na terenie Gminy. 

Stan przygotowań i realizacja zadań inwestycyjnych przyjętych 
w budżecie gminy na 2013 rok. 

 

maj Sprawozdania z działalności: 
1/Nasielskiego Ośrodka Kultury 

2/Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 
Rolnictwo w Gminie Nasielsk- ARiMR. 

 

czerwiec Opieka zdrowotna w Gminie Nasielsk, realizacja świadczeń  

Id: 3F3B9219-C332-4EE4-8BCF-ECFAA4DDA5D9. Uchwalony Strona 1



medycznych w 2012 roku, kontrakty na 2013 rok, problemy 
i zamierzenia na przyszłość. 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Nasielsk 
za 2012 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla 

Burmistrza. 
sierpień Bezrobocie na terenie Gminy, przeciwdziałanie i łagodzenie 

skutków 
Informacja o stanie przygotowań placówek oświaty podległych 

Gminie w tym samym zakresie przedszkoli publicznych 
i niepublicznych. 

Funkcjonowanie placówek oświaty w zakresie obsługi finansowej. 

 

wrzesień Sprawozdanie Burmistrza Nasielska o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy za I półrocze 2013 roku. 

Informacja dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjów 
o wynikach pracy dydaktycznej i wychowawczej w roku szkolnym 

2012/2013 oraz przygotowanie do nowego roku szkolnego 
2013/2014. 

 

październik Informacja o realizacji inwestycji remontowych. 
Funkcjonowanie ustawy o odpadach komunalnych. 

 

listopad Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 
2014. 

 

grudzień Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nasielsk. 
Uchwalenie budżetu na 2014 rok. 

 

Dodatkowe sesje mogą być organizowane na wniosek Burmistrza i wynikać z bieżących potrzeb związanych 
z działalnością Gminy. 

Id: 3F3B9219-C332-4EE4-8BCF-ECFAA4DDA5D9. Uchwalony Strona 2




